Odpowiedzi na zapytania do przetargu:

Pytanie 3. Prosze o informacje:
e czy fundamenty nalezy usunaé¢, jezeli tak to wedtug jakich przedmiarow
e jezeli fundamenty majg pozosta¢ to jak rozwigza¢ odwodnienie boiska (jest
zaprojektowany drenaz pod powierzchnig boiska

Odpowiedz:

Przy wycenie kwoty ofertowej nalezy doliczy¢ koszty zwigzane z rozbiorka istniejacej ptyty
betonowej o wym. 12,5x58m wraz z fundamentami. W kosztach ujaé¢ takze wywiezienie
powstatego gruzu z rozbiorki do 4km oraz pdzniejsze zasypanie kruszywem i zageszczenie
miejsc po usunietej konstrukc;ji.

Pytanie 4 Czy wymag ztozenia dokumentéw odnos$nie nawierzchni z trawy syntetycznej
dotyczy trawy przeznaczonej na boisko pitkarskie czy takze na kort tenisowy? Dodam,
ze raport z badan potwierdzajacy zgodno$¢ parametrow trawy z FIFA Quality Concept
for Football Turf dotyczy tylko trawy pitkarskie;j.

Odpowiedz:
Raport z badan potwierdzajacy zgodno$¢ parametréw trawy z FIFA Quality Concept for

Football Turf dotyczy tylko trawy pitkarskiej. Dlatego tez dotyczy tylko boiska
pitkarskiego.



